ISVYKSTA IS RUKAINIU II ISVYKIMO LAIKAS Nuo 2020 03 23

- I KEIPUNUS 12.55 DS 18.45 DSS

-] SENASAL] 10.06 SS 14.33 SS 17.49 DSS

- ] MEDININKUS 9.25 DS 10.55 D 17.05 D 19.25 DS 21.25 D
- I LAIBISKES per MEDININKUS 6.40 D 7.35S 13.50 D 16.05 SS

-] KALVELIUS per SUMSKA 7.04 D 14.49 D

-] KALVELIUS per KENA

-1 KENA 520D

-] SUMSKA 7.04 S 9.07 DSS 12.49 SS 16.59 SS

-] SLABADA per TUMOSUS 6.28 DSS 11.18 SS 15.28 DS

-] TURGELIUS

-] VILNIAUS AS

Darbo dienomis 5.20 6.04 6.20 7.30 7.50 8.37 10.05 10.30 11.40 14.10

15.4516.17 16.30 18.00 18.4520.10
Sestadieniais 6.20 7.30 8.30 10.0510.30 11.00 12.15 14.02 15.19 16.30 17.25 18.07 18.45 20.10
Sekmadieniais 6.20 7.30 8.37 10.30 11.00 12.15 14.02 14.10 15.19 17.2518.07 18.45

D - darbo dienomis, S - SeStadieniais, S - sekmadieniais
* - reisai vykdomi tik Vilniaus rajono moksleiviy mokymosi metu.

ISvykimo laiko paklaida gali biti + iki 5 min.

AKTUALUS GRAFIKAI IR NAUJIENOS ADRESU WWW.VRAP.LT ARBA WWW.TRAFLLT




